
  

 

1/2 

Dodatek č. 1 

k  rámcové smlouvě o dílo 
ze dne 15.9.2008, č. objednatele: 000180 00 08, č. zhotovitele: 2148/673/2008 

 

 

1. Smluvní strany  

 

Objednatel: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

zastoupený:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

  JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva  
IČO:   00005886 

DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:                  MS Praha, sp.zn.: oddíl B, vložka 847 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 a 

 

Zhotovitel: 

ELTODO, a.s. 
se sídlem:  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka  

zastoupená: Ing. Liborem Povejšilem, členem představenstva 

IČO:    45274517 

DIČ: CZ45274517, plátce DPH 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

číslo účtu:     CZK: 11501763/0300 

OR:  MS v Praze, oddíl B, vložka 1573 

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

 

se dohodli na následujících změnách: 
 

V článku 4. bodu 4.2 Rámcové smlouvy se nahrazuje text tímto zněním: 

4.2. Celkový objem objednávek učiněných objednatelem na základě této smlouvy na práce 
zhotovitele (včetně materiálu) nepřekročí částku 1 800 000,- Kč (slovy: 

jedenmilionosmsettisíckorunčeských) bez DPH za jeden kalendářní rok. Na 

případné překročení této hranice, nebo na případné riziko jejího překročení, zhotovitel 
objednatele před dodáním objednaného plnění upozorní s tím, že pokud nedojde 
k uplatnění postupu ve smyslu poslední věty tohoto bodu 4.2 a objednatel bude 

výslovně trvat na dodržení finanční hranice, objednané plnění nedodá, jinak mu 
nevznikne nárok na úhradu takového poskytnutého plnění převyšujícího zmíněnou 
horní hranici. Pokud objednatel nebude trvat na dodržení finanční hranice, zhotovitel 

dílo provede a vznikne mu nárok na jeho úhradu v souladu s touto smlouvou; poslední 
věta tohoto bodu 4.2. však tímto zůstává nedotčena. V případě, že tato smlouva má být 



  

 

2/2 

ukončena jinak než ke konci kalendářního roku, sníží se poměrně tato horní hranice 

objemu objednávek dle předchozí věty, a to vždy o 1/12 za každý kalendářní měsíc ve 
kterém tato smlouva v příslušném roce nebude trvat. Bude-li, zejména z důvodu 
veřejného zájmu (jímž je zejm. bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích), třeba tuto horní hranici objemu objednávek překročit, bude tato 
situace řešena zvláštní dohodou smluvních stran. 

V článku Rámcové smlouvy se zrušuje bod 8.3. 

V článku 9 Rámcové smlouvy se doplňuje bod: 

9.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně rámcové smlouvy budou 

zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. Druhá smluvní strana dále bere na vědomí, že 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím a bere na vědomí, že veškeré informace týkající se plnění této smlouvy 
budou poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 
 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž  
Odběratel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel rovněž jedno vyhotovení. 
 

 

Podpisy smluvních stran 

 

 

V Praze dne: 30.3.2017 V Praze dne:  

 

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

 

 

             

---------------------------------------------                      ------------------------------------------ 

Mgr. Martin Gillar                               Ing. Libor Povejšil 
předseda představenstva    člen představenstva  

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    ELTODO, a.s. 

akciová společnost         
 

 

 

 

---------------------------------------------   

JUDr. Jan Blecha     

místopředseda představenstva      

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    

akciová společnost         
 


